PLANA 6Oy ..

Linia 68 Periode a partir del 4/09/2023

Vilanova i la Geltrd - Canyelles - Olerdola - Vilafranca del Penedés

DE DILLUNS A DIVENDRES FEINERS

POBLACIONS

Vilanova i la Geltrt (Pobles d'Espanya - C/Pelegri Ballester) 6:45 7:15 7:25 7:45 8:15 8:45 9:00 9:15 10:00 10:45 11:15 12:45 13:15 14:15 15:15 16:15 16:30 17:15 17:45 18:15 18:45 19:20 19:45 20:15 21:15

Vilanova i la Geltrd (Estacio bus) 5:55] 6:25 6:55 7:25 ¥7;:35] 7:55 ‘ 8:25 ‘ 8:55 9:10 9:25 10:10 10:55 11:25 12:55 J 13:25 \ 14:25 15:25 16:25 16:40 17:25 17:55 18:25 18:55 | 19:30 19:55 20:25 21:25

Ronda Europa — Ronda Ibérica 6:00 6:30 7:00 7:30 - 8:00 8:30 9:00 - 9:30 10:15 - 11:30 13:00 13:30 14:30 15:30 16:30 - 17:30 18:00 18:30 19:00 19:35 20:00 20:30 21:30

Roquetes - - - - 7:40 = = | = 9:15 - - 11:00 = - = z 5 16:45 2 E E = | = E 2 2

Urb. Rocamar - - - - 7:53 - - - 9:28 - - 11:13 - - - - - - 16:58 - - - - - - - -

Camping Sitges - - - s 7:54 - - ] - 9:29 - - 11:14 - - | = 1 - = = 16:59 - - - = s = = =

Sitges (pg. Vilanova - c. Anselm Clavé) - - - - 7:56 - - - 9:31 - - 11:16 - - - - - - 17:01 - - - - - - - -

Sitges (pg. Vilanova - c. Sant Josep) - - - - 7:58 - | - | - 9:33 - - 11:18 - - | - | - - - 17:03 - - - - - - - -

Sitges (Parc Can Robert) - - - - 8:00 - - - 9:35 - - 11:20 - - - - - - 17:05 - - - - - - - -

Vallpineda (Pachd) = = = - 8:03 - - 1 - 9:38 = = 11:23 - - - | - - - 17:08 N - - - . - = -

Sant Pere de Ribes (PI. Catalunya) - - - - 8:13 - - - 9:48 - - 11:33 - - - - - - 17:18 - - - - - - - -

Canyelles (Urb. Can Roca) = = = - 8:19 - - 1 - 9:54 = = 11:39 - - - | - - - 17:24 N - - - . - = -

Urb. Vora Sitges - - - - 8:20 - - - 9:55 - - 11:40 - - - - - - 17:25 - - - - - - - -

Canyelles (Av. vilafranca - Benzinera) 6315 6:45 7:15 7:45 8:25 8:15 ‘ 8:45 ‘ 9:15 10:00 9:45 10:30 11:45 11:45 13:15 ‘ 13:45 ‘ 14:45 15:45 16:45 17:30 17:45 18:15 18:45 Gkl 19:50 20:15 20:45 21:45

Canyelles (C. Santa Magdalena) 6:17 6:47 7:17 7:47 8:27 8:17 8:47 9:17 10:02 9:47 10:32 11:47 11:47 13:17 13:47 14:47 15:47 16:47 17:32 17:47 18:17 18:47 19:17 19:52 20:17 20:47 21:47

Olerdola 6:22 6:52 7:22 7:52 8:35 8:22 ‘ 8:52 ‘ 9:22 10:10 9:52 10:37 11:55 11:52 13:22 ‘ 13:52 ‘ 14:52 i15:571 16:52 17:40 17:52 18:22 18:52 k27 19:57 20:22 20:52 21:52

Vilafranca del Penedes 6:30 7:00 7:30 8:00 8:45 8:30 9:00 9:30 10:20 10:00 10:45 12:05 12:00 13:30 14:00 15:00 16:00 17:00 17:50 18:00 18:30 19:00 19:30 20:05 20:30 21:00 22:00

Vilafranca del Penedes 6:30 7:00 7:30 8:00 8:30 8:45 ‘ 9:00 [ 9:30 10:00 10:20 10:45 12:05 12:00 13:30 ‘ 14:00 [ 15:00 16:00 17:00 17:50 18:00 18:30 19:00 19:30 20:05 20:30 21:00 22:00

Olerdola 6:35 7:05 7:35 8:05 8:35 8:50 9:05 9:35 10:05 10:25 10:50 12:10 12:05 13:35 14:05 15:05 16:05 17:05 17:55 18:05 18:35 19:05 19:35 20:10 20:35 21:05 22:05

Canyelles (Av. Vilafranca - C/Romanguer) 6:40 7:10 7:40 8:10 8:40 855 ‘ 9:10 ‘ 9:40 10:10 10:30 055 12:15 12:10 13:40 ‘ 14:10 ‘ 15:10 16:10 17:10 18:00 18:10 18:40 19:10 19:40 20:15 20:40 21:10 22:10

Canyelles (Av. Vilafranca- Cal Xum) 6:42 7:12 7:42 8:12 8:42 8:57 9:12 9:42 10:12 10:32 10:57 12:17 12:12 13:42 14:12 15:12 16:12 17:12 18:02 18:12 18:42 19:12 19:42 20:17 20:42 21:12 22:12

Urb. Vora Sitges - - - - - - - | - - 10:37 - 12:22 - - = I = - - 18:07 - - - - 20:22 - - -

Canyelles (Urb. Can Roca) - - - - - - - - - 10:38 - 12:23 - - - - - - 18:08 - - - - 20:23 - - -

Sant Pere de Ribes (PI. Catalunya) = = = - - - = 1 - = 10:44 = 12:29 = - - ] - = = 18:14 - - N - 20:39 - - -

Vallpineda (Crt. Sitges - Santa Barbara) - - - - - - - - - 11:04 - 12:39 - - - - - - 18:24 - - - - 20:49 - - -

Sitges (Parc Can Robert) = = = - - - - | - = 11:07 = 12:42 = - - | - = - 18:27 - - N - 20:52 - - -

Sitges (pg. Vilanova - c. Anselm Clavé) - - - - - - - - - 11:09 - 12:44 - - - - - - 18:29 - - - - 20:54 - - -

Camping Sitges = = - - - - -1 - = 11:11 = 12:46 - - - = = 18:31 & 5 5 5 20:56 & = =

Urb. Rocamar - - - - - - - - - 11:12 - 12:47 - - - - - - 18:32 - - - - 20:57 - - -

Roquetes = = = - = - - = 11:30 = 13:02 - - - - = = 18:50 2 5 5 - | 212 = = =

Ronda Europa — Ronda Ibérica 7:00 7:30 8:00 8:30 9:00 9:15 9:30 10:00 10:30 B 11:15 - 12:30 14:00 14:30 15:30 16:30 17:30 - 18:30 19:00 19:30 20:00 - 21:00 21:30 22:30

Vilanova i la Geltrd (Estacié bus) 7:05 iE35) 8:05 8:35 9:05 9:20 l 985 l 10:05 10:35 11:50 11:20 13:25 12:35 14:05 ‘ 14:35 l i15:35) 16:35 17:35 19:10 18:35 19:05 1935 20:05 21:35 21:05 PAESE 22:35

Vilanova i la Geltrt (Pobles d'Espanya - C/Pelegri Ballester) 7:15 7:45 8:15 8:45 9:15 9:30 9:45 10:15 10:45 12:00 11:30 13:45 12:45 14:15 14:45 15:45 16:45 17:45 19:20 18:45 19:15 19:45 20:15 21:45 21:15 21:45 22:45

Vilanova i la Geltrd (c/Zamenhof) - j7£55) - - - - \ - [ - - - - - - = \ = [ = = = = = = = = [ = = o =
POBLACIONS ‘ DISSABTES FEINERS DIUMENGES | FESTIUS

Vilanova i la Geltrt (Pobles d'Espanya - C/Pelegri Ballester) 7:00 9:20 11:00 12:00 14:00 15:30 18:45 20:15 8:00 12:30 15:25 18:30 20:00

Vilanova i la Geltrd (Estacio bus) 7:05 9:30 11:10 12:10 14:10 15:40 ‘ 18:55 ‘ 20:25 8:10 12:40 15:35 18:40 20:10

Ronda Europa — Ronda Ibérica 7:10 9:35 - - 14:15 15:45 19:00 20:30 8:15 12:45 15:40 18:45 20:15

Roguetes - - 11:15 | 12:15 - - - = = - - -

Urb. Rocamar - - 11:28 12:28 - - - - - - - - -

Camping Sitges = = 1129 | 12:29 - - = - - - - -

Sitges (pg. Vilanova - c. Anselm Clavé) - - 11:31 12:31 - - - - - - - R N

Sitges (pg. Vilanova - c. Sant Josep) = = 11:33 | 12:33 = - [ - ] - = = 5 - -

Sitges (Parc Can Robert) - - 11:35 12:35 - - - - - - - - -

Vallpineda (Pachd) = = 11:38 | 12:38 N - - | - - - - - -

Sant Pere de Ribes (PI. Catalunya) - - 11:48 12:48 - - - - - - - - -

Canyelles (Urb. Can Roca) - - 11:54 12:54 - - ‘ - ‘ - - - - = =

Urb. Vora Sitges - - 11:55 12:55 - - - - - - - - -

Canyelles (Av. vilafranca - Benzinera) 7:30 9:50 12:00 13:00 14:30 16:00 ‘ 19:15 ‘ 20:45 8:30 13:00 16:00 19:00 20:30

Canyelles (C. Santa Magdalena) 7:32 9:52 12:02 13:02 14:32 16:02 19:17 20:47 8:32 13:02 16:02 19:02 20:32

Olerdola 7:37 9:57 12:10 13:10 14:37 16:07 ‘ 19:22 ‘ 20:52 8:37 13:07 16:07 19:07 20:37

Vilafranca del Penedes 7:45 10:05 12:20 13:20 14:45 16:15 19:30 21:00 8:45 13:15 16:15 19:15 20:45

Vilafranca del Penedes 7:45 10:05 12:20 13:20 14:45 16:15 ‘ 19:30 | 21:00 8:45 126l 16:15 Rl 20:45

Olérdola 7:55 10:15 12:30 13:30 14:55 16:25 19:40 21:10 8:55 13:25 16:25 19:25 20:55

Canyelles (Av. Vilafranca - C/Romanguer) 8:00 10220 | 12:35 13:35 15:00 16:30 | 1945 | 2115 9:00 13:30 | 16:30 19:30 21:00

Canyelles (Av. Vilafranca- Cal Xum) 8:02 10:22 12:37 13:37 15:02 16:32 19:47 21:17 9:02 13:32 16:32 19:32 21:02

Urb. Vora Sitges 8:07 = = 13:42 5 - - 1 - = - > . .

Canyelles (Urb. Can Roca) 8:08 - - 13:43 - - - - - - - - -

Sant Pere de Ribes (PI. Catalunya) 8:14 = = 13:49 = - - | - = = 5 = 2

Vallpineda (Crt. Sitges - Santa Barbara) 8:24 - - 13:59 - - - - - - - - -

Sitges (Parc Can Robert) 8:27 - - 14:02 R - - s . - - .

Sitges (pg. Vilanova - c. Anselm Clavé) 8:29 - - 14:04 - - - - - - - - -

Camping Sitges 8:31 - - 14:06 R - [ = I = s . - g .

Urb. Rocamar 8:32 - - 14:07 - - - - - - - - -

Roquetes 8:50 - - 14:25 - - - - - - 5 e

Ronda Europa — Ronda Ibérica - 10:35 12:50 - 15:15 16:45 20:00 21:30 9:15 13:45 16:45 19:45 21:15

Vilanova i la Geltrd (Estacié bus) 9:10 10:40 7555 14:45 15:20 16:50 ‘ 20:05 ‘ 21:35 9:20 13:50 16:50 19:50 21:20

Vilanova i la Geltru (Pobles d'Espanya - C/Pelegri Ballester) 9:20 10:50 13:05 14:55 15:30 17:00 20:15 21:45 9:30 14:00 17:00 20:00 21:30

El compliment d"aquests horaris esta condicionat a la fluidesa del transit
El cumplimiento de estos horarios esté condicionado a la fluidez del trafico

Consu_lta més ho_raris E E
Atenci6 al Client: 977 55 36 80 escanejant el codi QR:

INEYY Area de Barcelona

Autoritat del Transport
Metropolita

MM Generalitat de Catalunya

Y Transports publics

www.empresaplana.cat [=]



